
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 133契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 木曽川左岸遊歩道整備工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年 2月16日

平成30年 2月16日～ 平成30年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 2月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,920,400請 負 金 額

\290,400内 消 費 税

\4,011,120予 定 価 格

\3,714,000入札書比較価格

\3,471,098低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,213,980調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

・土工　法面整形　１２４㎡
・護岸工　ふとんかご　幅１２００㎜×高さ５００㎜　１２８ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

\3,670,000（株）丸統建

     （株）カネサン 辞退

\3,690,000(株)ミリオン建設

\3,700,000中部交通資材（株）

\3,650,000（有）イソック

\3,660,000マルイ誠土木（有）

落  札\3,630,000         （株）匠築

\3,680,000(有)富士住建

\3,700,000（有）勝栄工業

\3,680,000日孝建設（有）

\3,700,000（株）建地開発



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 134契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成29年度　照明灯修繕工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市長坂　土田　西帷子　地内

契 約 締 結 日 平成30年 2月21日

平成30年 2月21日～ 平成30年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 2月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,553,200請 負 金 額

\263,200内 消 費 税

\3,780,000予 定 価 格

\3,500,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

照明灯設置工　N=8基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

\3,290,000         落  札（有）亀谷電気商会

     （有）中濃電工社 辞退

\3,450,000市原産業（株）

\3,441,000ハセテック工業（株）

\3,430,000（有）可児電設

\3,340,000（有）本田電気



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 135契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立めぐみ保育園電気引込変更工事

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成30年 2月16日

平成30年 2月16日～ 平成30年 3月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 2月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,206,360請 負 金 額

\89,360内 消 費 税

\1,270,080予 定 価 格

\1,176,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事　一式
・電気引込工事
・弱電設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

\1,166,000（有）亀谷電気商会

     （有）中濃電工社 辞退

\1,150,000市原産業（株）

\1,117,000         落  札ハセテック工業（株）

\1,153,000（有）可児電設

\1,140,000（有）本田電気



入　札　調　書

契約番号 4 - 127
可児市保健センター等事務用備品
購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月15日

期 間 平成30年 2月16日から

平成30年 3月29日まで
落 札 金 額      \13,342,320

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

     \12,920,000                                 

（有）サワノ商会　可児店
2869

     \12,354,000                 落  札                 

（株）ジムブレーン　　可茂営業
所2874

                                                辞 退

（有）一二三堂
2881

     \12,700,000                                 

（有）万寿実家具センター
3029

     \12,400,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

     \12,900,000                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

     \12,880,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 133
平成30年度　春の花いっぱい運動
用苗購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月15日

期 間 平成30年 2月21日から

平成30年 5月11日まで
落 札 金 額       \2,570,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

協同組合　日本ライン花木センタ
ー944

      \2,380,000                 落  札                 

福花園種苗（株）
3164

      \2,765,760                                 

（有）日本花キ流通
8504

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 135
可児市子育て健康プラザ内クッキ
ングスタジオ等調理用機器購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月15日

期 間 平成30年 2月21日から

平成30年 3月29日まで
落 札 金 額       \1,058,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

日本調理機（株）　中部支店　岐
阜営業所2908

      \1,346,000                                 

岐阜アイホー調理機（株）
2909

      \1,173,500                                 

（株）中西製作所　岐阜営業所
2913

      \1,285,200                                 

（株）セイコー
3014

      \1,166,000                                 

（株）フジマック　　岐阜営業所
3020

        \980,000                 落  札                 

タニコー（株）　岐阜営業所
3229

      \1,195,700                                 

ホシザキ東海（株）　可児営業所
4263

      \1,020,500                                 

（有）不二商会
4589

      \1,306,000                                 

（株）マルゼン　岐阜営業所
4597

                                                辞 退

(株)新日本企画販売
4687

                                                辞 退

（株）三協厨機
9296

      \1,245,000                                 


